
ZARZĄDZENIE NR 88/19
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 14 sierpnia 2019 r.

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg
i powołania składu osobowego Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg.

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 4 ust. 2 i ust. 7 Statutu Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg 
stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/112/19 Rady Miasta w Kołobrzegu z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg oraz art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 t.j.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. Zwołuję pierwsze posiedzenie Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg. Posiedzenie 
odbędzie się w dniu 03 września 2019 roku o godzinie 10.00 w dużej sali konferencyjnej 
Urzędu Miasta Kołobrzeg przy ulicy Ratuszowej 13.

2. Ustalam porządek obrad pierwszego posiedzenia Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg:
1) Otwarcie obrad Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg,
2) Przyjęcie ślubowania członków Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg,
3) Wybór Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg,
4) Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg,
5) Zakończenie obrad.

§ 2. Powołuję następujące osoby w skład Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg:
1. Urszula Braun – Stowarzyszenie „Pieśń Żołnierska” w Kołobrzegu.
2. Teresa Brzozowska – z poparciem 15 mieszkańców.
3. Renata Dziemidowicz-Stasiuk – z poparciem 15 mieszkańców.
4. Irena Frankiewicz – Uniwersytet Trzeciego Wieku.
5. Krystyna Gawlik – Stowarzyszenie Klub Pioniera Miasta Kołobrzeg.
6. Zbigniew Hadaś – Związek Emerytów i Rencistów Straży Granicznej, Region 

Kołobrzeg.
7. Grażyna Jankowska - z poparciem 15 mieszkańców.
8. Anna Agnieszka Krupińska – Stowarzyszenie Amazonek w Kołobrzegu.
9. Daniel Lipski – Związek Sybiraków Koło Terenowe w Kołobrzegu.
10. Andrzej Ładosz - z poparciem 15 mieszkańców.
11. Alicja Łaput – Związek Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP, Zarząd Koła 

w Kołobrzegu.
12. Urszula Mroczkowska - z poparciem 15 mieszkańców.
13. Anna Barbara Mystek - z poparciem 15 mieszkańców.
14. Józef Nowak – Związek Inwalidów Wojennych RP, Oddział w Kołobrzegu.
15. Maria Ostapińska - z poparciem 15 mieszkańców.
16. Julia Piotrowska - z poparciem 15 mieszkańców.

Id: B14CB12A-A47C-48F2-9091-BF91D0E9549B. Podpisany Strona 1



17. Janina Sienkiewicz – Chorągiew Zachodniopomorska ZHP, Bałtycki Hufiec Morski, 
Krąg Seniora.

18. Wanda Skowrońska – Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych, 
Koło Miejskie.

19. Izabella Stefanowicz – Stowarzyszenie Niewidomych i Słabowidzących w Kołobrzegu.
20. Krystyna Strzyżewska - z poparciem 15 mieszkańców.
21. Włodzisława Szenknecht – Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Zarząd 

Rejonowy w Kołobrzegu.
§ 3. Ustalam listę rezerwową do Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg:
1. Danuta Adamska-Czepczyńska.
2. Teresa Bekier.
3. Jadwiga Jakóbicka.
4. Józef Jakubasik.
5. Ewa Sadowska.
6. Bronisława Urban.
7. Irma Małgorzata Wrzosek.
8. Teresa Zielińska.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg

Anna Mieczkowska

Id: B14CB12A-A47C-48F2-9091-BF91D0E9549B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kołobrzeg nr 71/19 z dnia 27 czerwca 2019 roku został
ogłoszony nabór do Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg. Nabór zgłoszeń trwał od 03 do 31 lipca
2019 roku.
W wyniku naboru wpłynęło 17 zgłoszeń osób fizycznych i 17 zgłoszeń od organizacji zajmujących
się sprawami senioralnymi.
W trakcie weryfikacji zgłoszeń stwierdzono, że trzy organizacje nie spełniają wymagań opisanych
art. 5c ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym, dwa wnioski zaś zostały wycofane.

1) Zgłoszenie OPZZ:
- zostało złożone przed terminem ogłoszenia naboru wniosków (19.06.2019),
- nie zawiera informacji niezbędnych do przyjęcia zgłoszenia, w tym zgody na
kandydowanie i przetwarzanie danych,
- związek zawodowy nie należy do grupy „podmiotów działających na rzecz osób
starszych, w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów
prowadzących uniwersytety trzeciego wieku”.

2) Zgłoszenie Lokalnej Grupy Rybackiej:
- stowarzyszenie nie należy do grupy „podmiotów działających na rzecz osób starszych,
w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów
prowadzących uniwersytety trzeciego wieku”

3) Zgłoszenie Związku Nauczycielstwa Polskiego:
- związek zawodowy nie należy do grupy „podmiotów działających na rzecz osób
starszych, w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów
prowadzących uniwersytety trzeciego wieku”.

4) Jedno zgłoszenie zostało wycofane (PCK) w dniu 31 lipca 2019 roku z powodu rezygnacji
kandydata z pracy w Radzie Seniorów.

5) Jedno zgłoszenie (Uniwersytet Trzeciego Wieku) zostało wycofane w dniu 23.08.2019 roku
po wyjaśnieniu, że tylko jeden kandydat może reprezentować organizację.

W dniu 26 sierpnia 2019 roku w obecności mediów zostało dokonane losowanie 9 osób spośród
17 zgłoszeń osób fizycznych z poparciem minimum 15 mieszkańców.

Zgodnie z § 3 ust. 1 uchwały nr IX/112/19 Rady Miasta w Kołobrzegu z dnia 30 maja 2019 r. w
sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg Prezydent Miasta zwołuje pierwsze
posiedzenie Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg. Ponieważ nie ma jeszcze Przewodniczącego Rady
także do kompetencji Prezydenta Miasta będzie należało ustalenie porządu obrad pierwszego
posiedzenia Rady.

Id: B14CB12A-A47C-48F2-9091-BF91D0E9549B. Podpisany Strona 1




